р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

orh ■/<?. ЛО '/бг

р.п. Железнодорожный

О внесении изменений и дополнений в Постановление
администрации Железнодорожного муниципального
образования от 16.01.2013 № 6 «Об утверждении
Порядка разработки прогноза социально-экономического
развития Железнодорожного муниципального образования»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ
"О стратегическом планировании в Российской Федерации", распоряжением
администрации Железнодорожного муниципального образования от 30.12.2014 № 384
«Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования
Железнодорожного муниципального образования», руководствуясь ст.ст. 31, 32, 49 Устава
Железнодорожного муниципального образования, администрация Железнодорожного
муниципального образования

1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление администрации
Железнодорожного муниципального образования от 16.01.2013 № 6 «Об утверждении
Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Железнодорожного
муниципального образования»:

1.1. Дополнить Порядок разработки прогноза социально-экономического развития
Железнодорожного муниципального образования пунктом 1.7.:

«1.7. В целях формирования бюджетного прогноза Железнодорожного*
муниципального образования на долгосрочный период разрабатывается прогноз
социально-экономического развития на долгосрочный период в порядке, установленном
администрацией Железнодорожного муниципального образования».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Железнодорожного
муниципального образования www.adm-jd-mo.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ

Глава администрации Железнодорожного
муниципального образования Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru